
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

DOSRU/DF 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il D.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

Visto il Regolamento sulla mobilità interna del personale tecnico, amministrativo e 

bibliotecario, emanato con D.R. n. 27755 del 21/07/2021 e in vigore 

dall’1/09/2021; 

Vista la delibera del 30/01/2024, con la quale il Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo 

ha approvato nuove posizioni, valorizzazioni e stabilizzazioni di personale tecnico 

amministrativo e bibliotecario; 

Vista la circolare della Direzione Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane, prot. n. 

46/2024 dell’08/07/2024, con la quale si rende nota, mediante pubblicazione sul 

sito internet dell’Ateneo, la posizione disponibile per la mobilità interna, e in 

particolare: 

• n. 1 posto, di Categoria D Area Amministrativa-Gestionale (ora Area dei 

Funzionari, Settore Amministrativo-Gestionale) presso la Direzione Contabilità 

Bilancio e Programmazione Finanziaria individuato dal codice 1; 

• n. 1 posto, di Categoria D Area Tecnica, Tecnico-Scientifico ed Elaborazione 

Dati (Ora Area dei Funzionari, Settore Scientifico Tecnologico) presso il 

Dipartimento di Medicina Veterinaria e Scienze Animali individuato dal codice 

3; 

DETERMINA 

la conclusione con esito negativo della procedura di mobilità interna n. 46 dell’8 luglio 2024 per le 

posizioni richiamate in premessa per mancanza di candidati. 

 

Il Direttore Generale 
Roberto Bruno Conte 


		2024-09-06T11:07:51+0200
	Roberto Bruno Conte




